N°	1	corresponde	a	 la	 firma	"ISACONS"	de	Salado	Greco,	Antonio	 Ignacio,	quien	presentó	oferta	total	por	 la
suma	de	Pesos	Tres	Millones	Cuatrocientos	Diecinueve	Mil	Cua	trocientos	Veinte	($	3.419.420.);	N°	2	corresponde	a	la	firma	"DISTRIBUIDORA
R.E.V."	de	Vélez,	Rodolfo	Eduardo,	quien	presentó	oferta	parcial	por	la	suma	de	Pesos	Setecientos	Doce	Mil	($	712.000.);	N°	3	corresponde	a
la	empresa	"TORELLO	HER	MANOS	S.A.",	quien	presentó	oferta	total	por	la	suma	de	Pesos	Tres	Millones	Cuatrocientos	Noventa	y	Nueve	Mil
($	3.499.000.);	N°	4	corresponde	a	la	firma	"LOS	ESPAÑOLES"	de	González	Gervasio	y	Soto	Blanca	Azucena	de	Jesús	S.H.",	quien	pre	sentó
oferta	 parcial	 por	 la	 suma	 de	 Pesos	 Un	 Millón	 Ciento	 Veintisiete	 Mil	 Doscien	 t	 os	 ($	 1.127.200);	 N°	 5	 corresponde	 a	 la	 firma	 "GLOBAL
SERVICIOS"	 de	 Sotomayor,	 Francis	 co	 José,	 quien	 presentó	 oferta	 total	 por	 la	 suma	de	 Pesos	 Tres	Millones	 Setecientos	Cincuenta	Mil	 ($
3.750.000);	N°	6	corresponde	a	 la	empresa	"CONFECAT	S.A.",	quien	presentó	oferta	 total	por	 la	suma	de	Pesos	Dos	Millones	Setecientos
Cator	ce	Mil	Setecientos	Cuarenta	($	2.714.740)	y	N°	7	corresponde	a	la	firma	"A.M.A.	PROVEEDURIA"	de	Obregón,	Héctor	Alejandro,	quien

[...]

24°	in	fine	del	Pliego	de	Condiciones	Particulares	de	la	presente	Licitación	Pública,	se	disminuye	en	un	(20%)	las	cantidades	solicitadas	de	la
totalidad	de	los	ítems	quedando	la	preadjudicación	a	favor	de	los	Oferentes:	N°	3	"TORELLO	HERMANOS	S.A.",	por	un	monto	de	Pesos	Un
Millón	Sesenta	y	Tres	Mil	Seiscientos	Noventa	y	Seis	($1.063.696)	y	N°	5	"GLOBAL	SERVICIOS"	de	Sotomayor,	Francisco	José‚	por	un	monto
de	Pesos	Un	Millón	Ochocientos	 Sesenta	Mil	 ($	 1.860.000),	 importes	 que	 ascienden	a	 la	 suma	 total	 de	 Pesos	Dos	Millo	 nes	Novecientos
Veintitrés	Mil	Seiscientos	Noven	ta	y	Seis	($	2.923.696).
Que	Contaduría	General	de	la	Provincia	ha	to	mado	la	intervención	que	le	compete	produciendo	los	Informes	N°	3703	de	fecha	12NOV2007	y

[...]

El	presente	gasto	será	imputado	a	la	siguiente	partida	pre	supuestaria:	S.A.F.026	.Jurisdicción	050	Sector:	01	Subsector:	01
Carác	 ter:	 01	Prog.1	Act.1	 Fin.3	 Fun.340	 Inc.5	 P.P.	 1	 P.p.4	Ubic.Geog.4901	F.Fin.481	Moneda	1	por	 la	 suma	Total	 de	Pesos	Dos	Millones
Novecientos	Veintitrés	Mil	Seiscientos	Noventa	y	Seis	($	2.923.696)

ARTICULO	 7°.	 Tomen	 conocimiento:	 Ministerio	 de	 Educación,	 Cultura,	 Ciencia	 y	 Tecnología,	 Subsecretaría	 de	 Gestión	 Administrativa,
Dirección	Pro	vincial	de	Administración	y	Control	de	Gestión	del	área,	Contaduría	General	de	la	Provincia,	Tesorería	General	de	la	Provincia	y